Marque
Modeéle

Séecurité du chien, du
conducteur et des
passagers

Confort du chien
Manipulations
Entretien et nettoyage

Evaluation globale du TCS

Evaluation par étoiles
Appréciation TCS

+ Forces
- Faiblesses

Année du test

Kleinmetall
Allsafe

30%

30%

67%

58%

45%

Tk

recommandeé avec réserve

+ + + + +

Le harnais résiste au crash-test.
Finitions robustes et de qualité.
Silencieux.

Pas d'entrave a la visibilité.

Peut aussi étre utilisé comme
harnais de promenade.

Tableau des tailles.

Harnais beaucoup trop long
(fixations incl.). Le chien peut
atteindre le conducteur ou les
passagers.

Diameétre de déplacement bien
trop large.

Pas de fermeture rapide.

Pas d'informations sur 'entretien
ou la familiarisation.

Trés salissant.

Testé en 2018

Kurgo
Strength Tru-Fit

30%

30%

63%

617%

407%

Tk

recommandeé avec réserve

+ 4+ + + +

Le harnais résiste au crash-test.
Finitions robustes et de qualité.
Silencieux.

Pas d'entrave a la visibilité.

Peut aussi étre utilisé comme
harnais de promenade.

Tableau des tailles.

Harnais beaucoup trop long
(fixations incl.). Le chien peut
atteindre le conducteur ou les
passagers.

Diameétre de déplacement bien
trop large.

Pas de fermeture rapide.

Pas d'informations sur l'entretien
ou la familiarisation.

Trés salissant.

Testé en 2018

Hunter
Body Guard Classic

10%

+ + + +

Finitions robustes et de qualité.
Silencieux.

Pas d'entrave a la visibilité.
Peut aussi étre utilisé comme
harnais de promenade.
Tableau des tailles.

Le harnais (fixations incl.) ne
résiste pas au crash-test. Le
chien vole dans ['habitacle.
Diamétre de déplacement bien
trop large.

Pas de fermeture rapide.

Pas d'informations sur l'entretien
ou la familiarisation.

Tres salissant.

Testé en 2018

Trixie
Dog-Protect

10%

15%

61%

58%

407%

+ + + +

Silencieux.

Pas d'entrave a la visibilité.
Fermeture rapide.

Peut aussi étre utilisé comme
harnais de promenade.

Le harnais (fixations incl.) ne
résiste pas au crash-test. Le
chien vole dans 'habitacle.
Finitions pas assez solides.
Rembourrage au niveau du torse
uniguement.

Longe entre le harnais et la
ceinture trop longue.

Pas d'informations sur 'entretien
ou la familiarisation.

Trés salissant.

Testé en 2018

Julius K9
Inova Dog Comfort

10%

10%

62%

60%

407%

+ + + +

Silencieux.

Pas d'entrave a la visibilité.
Fermeture rapide.

Peut aussi étre utilisé comme
harnais de promenade.

Le harnais (fixations incl.) ne
résiste pas au crash-test. Le
chien vole dans 'habitacle.
Finitions pas assez solides.
Rembourrage au niveau du torse
uniguement.

Longe entre le harnais et la
ceinture longue.

Pas d'informations sur 'entretien
ou la familiarisation.

Trés salissant.

Testé en 2018

Karlie
Art Leather

10%

5%

61%

59%

407%

+ + + +

Silencieux.

Pas d'entrave a la visibilité.
Fermeture rapide.

Peut aussi étre utilisé comme
harnais de promenade.

Le harnais (fixations incl.) ne
résiste pas au crash-test. Le
chien vole dans l'habitacle.
Finitions pas assez solides.
Rembourrage au niveau du torse
uniguement.

Longe entre le harnais et la
ceinture longue.

Pas d'informations sur 'entretien
ou la familiarisation.

Trés salissant.

Testé en 2018



